quicquid in casula pretiosum conditum serua-
 bat, meo atq; aliorum iumentorum dorso re-
 positum absportās, sedes mulieres deferit. Ge-
 rebamus infantulos & prulinas, gerebanus
 5 pullos, passeres, hædos, catellos, & quicquid in-
 firmo gradu fugam morabatur, nostris quoq;
 pedibus ambulabat: nec me pondus sarcinæ,
 quanquam enormis urgebat, quippe gaudia-
 li fuga detestabilem illum exectorem uirilita-
 10 tis meæ relinquentem. syluosi montis aspe-
 rum permensi iugum, rursumq; reposita cam-
 porum ad spatia peruecti, iam uespera semi-
 tam tenebrante, peruenimus ad quoddam ca-
 stellum frequens & opulens, unde nos inco-
 15 læ nocturna, imò uerò matutina etiam prohi-
 bebant egressione. Lupos enim numerosos,
 grandes, & uastis corporibus sarcinosos, ac
 nimia ferocitate seuictes, passim rapinis ad-
 suos infestare cūctam illā regionem: iamq;
 20 ipsas uias obsidere, & in modum latronum
 prætereuntes aggredi, imò etiam uesana fa-
 me rabidos, finitimas expugnare uillas, exi-
 tiūmq; inertissimorū pecudum ipsis iam hu-
 manis capitibus imminere. Deniq; ob iter il-
 25 lud quā nobis erat commeandum iaceere se-
 mesā hominum corpora, suisque uisceribus
 nudatis ossibus cuncta candere, ac per hoc
 nos quoque cautione summa uiæ reddi debe-
 re, idque uel imprimis ob serenitatem, ut lucæ
 o. iij.

clara, & die iam prouectō, & sole florido, uitā 30
 tes undiq; latentes insidias, cum & ipso lu-
 mine dirarum bestiarum repigratur impe-
 tus, non laciniatim disperso, sed cuneatim sti-
 pato cōmeatu difficultates illas transabire-
 mus. sed nequissimi fugitiui ductores illi no. 35
 stri, cæcæ festinationis temeritate, ac metu in-
 certæ insequutiōis, spreta salubri monitione,
 nec expectata luce proxima, circa ferme ter-
 tiam uigiliam noctis onustos nos ad uiā pro-
 pellunt. Tunc ego metu prædicti periculi, 40
 quantum poteram, turbæ mediis, & inter cō-
 ferta iumenta latenter absconditus, clunibus
 meis ab aggressiōibus ferinis cōsulebā. Tamq;
 me cursu celeri cæteros equos antecellentem,
 mirabatur omnes: sed illa pernicitas nō erat 45
 alacritatis meæ, sed formidinis indicium. De-
 niq; mecum ipse reputabam, Pegasum inclytū
 illum metu magis uolaticum fuisse, ac per hoc
 meritō pinnatum proditum, dum in altū &
 ad usq; cælum subsilit ac resultat, formidans 50
 scilicet igniferæ morsum Chimææ. Nā & illi
 pastores qui nos agebant, in speciē prælij ma-
 nus obarmauerant. Hic lanceam, ille uenabu-
 lum, alius gerebat spicula, fustem alius, sed &
 saxa, quæ salebrosa semita largiter submini- 55
 strabat. Erant qui sudes præacutas attolle-
 rent, pleriq; tamen ardentibus facibus pro-
 terrebant feras, nec quicquam præter uni-